BOGOTA DISTRITO CAPITAL
INSTITUTO DISTRITAL PARA LA RECREACION Y EL DEPORTE -IDRD-
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2018
(Cifras en Pesos)

ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS OPERACIONALES

41 INGRESOS FISCALES
4110 CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

47 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
4705 FONDOS RECIBIDOS
4720 OPERACIONES DE ENLACE

48 OTROS INGRESOS
4802 FINANCIEROS

GASTOS OPERACIONALES

51 DE ADMINISTRACION Y OPERACION
5101 SUELDOS Y SALARIOS

5102 CONTRIBUCIONES IMPUTADAS

5103 CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

5104 APORTES SOBRE LA NOMINA

5107 PRESTACIONES SOCIALES

5108 GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

5111 GENERALES

5120 IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

53 DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISION
5360 DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
5364 DEPRECIACION DE BIENES DE USO PUBLICO

55 GASTO PUBLICO SOCIAL
5505 RECREACION Y DEPORTE

57 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
5720 OPERACIONES DE ENLACE

58 OTROS GASTOS
5802 COMISIONES

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES
4808 INGRESOS DIVERSOS
GASTOS NO OPERACIONALES
5890 GASTOS DIVERSOS
EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL
EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICIO

Original firmado
PEDRO ORLANDO MOLANO PEREZ
Representante Legal
(Adjunto Certificacion)

Original firmado
JORGE ISMAEL MARTINEZ BARRAGAN

Contador
T.P. 33.634-T

54,804,317,089.03

2,963,470,776.46
2,963,470,776.46

49,475,948,370.00
49,471,377,431.00
4,570,939.00

2,364,897,942.57
2,364,897,942.57

55,296,019,539.34

6,696,849,880.25
3,009,872,642.00
22,969,662.00
536,131,934.00
105,902,090.00
443,761,195.00
135,122,110.51
2,437,966,563.20
5,123,683.54

1,936,786,390.69
6,068,680.69
1,930,717,710.00

46,657,696,346.00
46,657,696,346.00

4,570,939.00
4,570,939.00

115,983.40
115,983.40

-491,702,450.31

10,992,612,801.52

10,992,612,801.52

263,444,965.55

263,444,965.55

10,729,167,835.97

10,237,465,385.66

10,237,465,385.66

Original firmado
GILBERTO AUGUSTO ALMANZA HERNANDEZ
Jefe Area Financiera (E)




